ПРОТОКОЛ № 10

                        заседания Совета профилактики

26.10.2018 г.

д. Пикшики

Председательствовал: Фомин В. Ю. - глава сельского поселения

Присутствовали: члены Совета профилактики

Повестка дня:

1. О состоянии правопорядка и мерах по снижению преступности на территории Пикшикского сельского поселения Красноармейского района.

Выступил:  Келушева К. В.- ведущий специалист- эксперт  сельского поселения

     2.  Контроль выполнения решений предыдущих заседаний Совета.

          Выступил: Келушева К. В.- ведущий специалист- эксперт сельского поселения
          3. Анализ совершенных преступлений и правонарушений на территории Пикшикского сельского поселения Красноармейского района.
          Выступил: Келушева К. В.- ведущий специалист- эксперт сельского поселения
          4. Профилактическая работа с лицами, находящимися на учетах ОВД и УИИ,  злоупотребляющих спиртными напитками и допускающих рукоприкладство, нуждающихся в профилактике на уровне Советов профилактик.
          Выступил: Келушева К. В.- ведущий специалист- эксперт сельского поселения
          5. Работа с семьями, находящимися в группе социального риска.

          Выступил: Келушева К. В.- ведущий специалист- эксперт сельского поселения
Решения:

По первому вопросу:

1. Информацию ведущего специалиста - эксперта сельского поселения Келушевой К. В. принять к сведению

2. Контроль   правопорядка и мерах по снижению преступности на территории Пикшикского сельского поселения Красноармейского района возложить на  депутата д. Пикшики Егорову Н.А. ( по согласованию)
 По второму вопросу:

3. Информацию ведущего специалиста - эксперта сельского поселения Келушевой К. В. принять к сведению

По третьему вопросу:

4. Информацию ведущего специалиста - эксперта сельского поселения Келушевой К. В. принять к сведению
Глава

Пикшикского сельского поселения

В.Ю.Фомин